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Już w najbliższą sobotę, 16 sierpnia o godz. 19:00, zapraszamy wszystkich
mieszkańców Opola na kolejny koncert w ramach cyklu Młoda Scena NCPP.
Tym razem na scenie ustawionej na opolskim Rynku wystąpią dwa zespoły:



Heima i Loveworms

Heima

To łódzki zespół działający od 2017 roku. Ich twórczość to słodko - gorzkie spojrzenie
młodego pokolenia na otaczający nas świat. To gitarowe granie z polskimi,
autorskimi tekstami. To poszukiwanie siebie pośród wszystkiego i niczego. To
muzyka dla tych, którzy chcą poszukiwać razem z nimi. Tych, którzy próbują
odnaleźć siebie pierwszy i każdy kolejny raz. W 2022 wydali album "W domu", a w
2024 opublikowali “Świat z tektury” EP. 
Zespół występował między innymi na Męskim Graniu, Stay Wild czy Soundedit
Festival. Supportowali największe gwiazdy polskiej sceny muzycznej: Kwiat Jabłoni,
Artura Rojka, happysad czy Lady Pank. W 2020 zostali laureatami nagrody Soundedit
Spotlight, a w 2022 laureatami Wiosła Kultury. W plebiscycie „Sanki 2022” Gazety
Wyborczej, w którym wyłoniono najciekawsze, nowe twarze polskiej sceny
muzycznej zajęli 2 miejsce.

Loveworms

To świeży, wyspiarski post-punk / crank-wave’owy skład z Gdańska, którego celem
jest szukanie sensu i dobra zabawa w post-pandemicznym świecie. Spotkali się w
2024 roku, a ich pierwsza płyta ukaże się 25 lutego 2025 nakładem niezależnej
wytwórni Antena Krzyku - więc działają szybko i robią dym. Zostali nazwani
„punkiem przez duże P”, objawieniem Fląder Festival, na którym zadebiutowali, i
polską odpowiedzią na Lambrini Girls, Amyl & The Sniffers, Protomartyr czy Dry
Cleaning.

Młoda Scena NCPP - wspieramy młodych twórców

Młoda Scena NCPP to muzyczny konkurs promujący młode zespoły i artystów
wykonujących autorskie kompozycje. Organizowany przez Narodowe Centrum
Polskiej Piosenki oraz Miasto Opole, ma na celu wsparcie twórców znajdujących się
na początku swojej artystycznej drogi.

Nie przegapcie tej okazji, by poznać przyszłość polskiej sceny muzycznej.
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